Warszawa, dnia

Polski Zwiazek Lowiecki
Zarzad Okregowy w Warszawie

WNIOSEK O ZEOZENIE EGZAMINU

Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Srodowiska, z dnia 27 grudnia 2005 roku, wno-

sz¢ o dopuszczenie mnie do egzaminu dla uzyskania podstawowych uprawnien do wykony-

wania polowania.

Moje dane personalne:

1.

2
3.
4

. Adres do korespondencji

Nazwisko 1 imi¢

Imiona rodzicow

Data i miejsce urodzenia

Do niniejszego wniosku zataczam:

l.
2.

Xerokopig dokumentu potwierdzajacego tozsamosc.

a)Zaswiadczenie o odbytym rocznym stazu w kole towieckim lub o$rodku hodowli zwie-
rzyny b)dokument upowazniajacy do zwolnienia z takiego stazu*.

Dokument potwierdzajacy odbycie szkolenia przeprowadzonego przez Polski Zwiazek

FLowiecki.

/czytelny podpis/

* - niepotrzebne skresli¢

Data ztozenia Podpis osoby odbierajace;j




